
 č. DOD/2024/1 ke Smlouvě o nájmu prostor CON11931,
č. SML/33/1050/0021/2021

Smluvní strany:

Alza.cz a.s.
se sídlem: Praha 7 - Holešovice, Jankovcova 1522/53, PSČ 170 00 
IČ: 270 82 440 
DIČ: CZ27082440
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 8573 
jíž zastupuje: Mgr. Peter Šupák, ředitel expanze, na základě pověření 
(dále jen ,,Alza“)
kontakt pro obchodní záležitosti: pronajmy@alza.cz 
kontakt pro technické záležitosti: +420 225 340 111

a

Městská část Praha-Koloděje
Se sídlem: K jízdárně 9/20, Koloděje, 190 16
IČ:00240338
DIČ: CZ00240338
Zatupuje starostka: Ing. Angela Morávková 
(dále jen „Partner")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostoru č. CON11931,

SML/33/1050/0021/2021
(dále jen „Smlouva")

a to takto:

Článek 1

1. Smluvní strany uzavřely dne 13. 4. 2021 Smlouvu o nájmu prostor č. CON11931,
SML/33/1050/0021/2021, na základě které přenechal Partner do dočasného užívání Alze část pozemku 
pare. č. 101/2, k.ú. Koloděje o výměře 5m2.

2. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna v čl. 1 a 3 odst. 3.1, úprava přílohy č. 1 původní smlouvy, která 
obsahuje vizualizaci rozšíření AlzaBoxu, přílohy č. 2 původní smlouvy. Příloha č. 3 - pověření.

3. Nájemné se zvyšuje z původních 1.151,-Kč + DPH na 1.500,- Kč + DPH po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran. Důvodem je rozšíření AlzaBoxu o 3 moduly tj.1,7 m, tedy rozšíření předmětu nájmu o 
další 1m2. Vizualizace tohoto rozšířeni se nachází v příloze č. 1 tohoto dodatku, který zároveň nahrazuje 
přílohu č. 1 v původní smlouvě.

4. Rozšíření Zařízení provede Alza na vlastní náklady a nebezpečí a bude-li potřeba jakékoliv úřední povolení, 
obstará si je sama.

Článek 2

Článek č. 1 se nahrazuje textem v tomto znění:

1. Předmětem Smlouvy je úprava podmínek vztahu mezi smluvními stranami, za nichž Partner umožní Alze 
umístění a provozování AlzaBoxu, tj. samoobslužné schránky pro vyzvednutí/vrácení/odesláni zboží, u 
budovy na adrese V Lipách 250/9, Praha Koloděje, na pozemku pare. číslo 101/2 v k.ú. Koloděje zapsaný 
na LV č.375, vedeném u kat. úřadu pro hlavní město Prahu, kat. pracoviště Praha o výměře 6m2, přičemž 
předmětná část nemovitosti je zakreslena v Příloze č. 1 Smlouvy (dále jen „Lokalita").



Smluvní strany se zavazují si poskytovat veškerou nezbytnou součinnost pro řádné a včasné plnění 
povinností vyplývajících z této Smlouvy.

Článek č. 3.1 se nahrazuje textem v tomto znění:

4.1 Smluvní strany se dohodly, že za umístění Zařízení v této Lokalitě bude Alza Partnerovi hradit měsíční 
nájemné ve výši 1.500,- Kč + DPH.

Článek 3

Ostatní ujednání Smlouvy o nájmu prostor zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčená a v platnosti. Tento dodatek 
nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, že nové znění bodu 3.1 je účinné od 1. dne měsíce, kdy došlo k instalaci nových 
modulů.

Záměr ohledně změny náležitostí Smlouvy byl zveřejněn vyvěšením na úřední desce Praha Koloděje od 12. 01. 
2024 do 29. 01. 2024 před projednáním v orgánech městské části Praha Koloděje podle § 36 odst. 1 zákona č. 
131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů.

Tento Dodatek č. 1 je sepsán na základě pravé a svobodné vůle obou smluvních stran ve dvou výtiscích, každý 
s platností originálu a je nedílnou součástí původní smlouvy. Jeden (1) stejnopis obdrží Partner a jeden (1) stejnopis 
obdrží Alza.

Přílohy:
1. Specifikace Lokality a vizualizace rozšíření Alzaboxu - nahrazuje původní přílohu č. 1
2. Specifikace zařízení a Vizualizace označení Zařízeni - nahrazuje původní přílohu č. 2
3. Pověření Mgr. Petera Šupáka

  dne'

\|/lgr. Peter Šupák 
Ředitel expanze Alza.cz

V Praze, dne 22. 02. 2024





Příloha č. 2 - Souhlas Partnera s reklamním sdělením

Partner tímto výslovně souhlasí s tím, aby AlzaBox Alzy nesl reklamní sdělení

2
480

2 
48

0

Příloha č. 2 - Souhlas Partnera s reklamním sdělením

Partner tímto výslovně souhlasí s tím, aby AlzaBox Alzy nesl reklamní sdělení



Příloha č. 4 - Plná moc Mař. Peter Šupák

UPR320123 alza.cz
POVĚŘENÍ ZAMĚSTNANCE

Obchodní společnost Alza.cz a.s., se sídlem Praha 7 - Holešovice. Jankovcova 1522/53, 
PSČ 170 00. IČO: 270 82 440, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 8573 (dále jen .Společnost"), kterou zastupuje: 
Ing, Petr Bena, místopředseda představenstva

tímto pověříme

svého zaměstnance, pana Petera Šupáka, Ředitel odd expanze, datum narození 
       

k zastupování Společností ve věcech týkajících sc uzavírání, změn a ukončování 
nájemních smlnv týkajících se budování sítě AlzaBoxů;

a dále k tomu, aby činil všechny ostatní právní jednání či jiné úkony a podepsal ostatní 
dokumenty nezbytné v souvislostí, nebo jakkoliv související se shora uvedeným.

Toto pověření se uděluje v rozsahu práv a povinností podle právních předpisů 
soukromého práva, stejně jako podle právních předpisů veřejného práva.

Toto pověření je platné od data podpisu do 31.12. 2024 nebo do odvolání, nastane-li 
dříve. Toto pověření automaticky zaniká dnem, kterým byl ukončen pracovní poměr 
mezi Společností a pověřeným zaměstnancem.

Přijetím tohoto pověření je zaměstnanec povinen poskytnout Společnosti veškerou 
dokumentaci vypracovanou jeho jménem, včetně veškerých informací s tím spojenými.

Pověřený zaměstnanec je bez zbytečného odkladu povinen informovat Společnost o 
každém jednání na základě tohoto pověření a předat Společnosti příslušné dokumenty.

V Praze dne 9.1. 2024

 
Ing.  
místopředseda představenstva

Pověřeni přijímám bez výhrad V Praze dne ' . 1 . __

Alza.cz a.s., Jankovcova 1522/53.17® 00 Praha 7 - Holešovice, IČO; 27082440 DIČ; CZ27082440 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze



■4

PROHLÁŠENI O PRAVOSTI PODPISU

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 18282/282/2024

Mgr. Pavel Steinwicht, ev. i. ČAK13799, 
sídlem Praha 7 — Holešovice, U Pergamenty 1522/2, PSČ 170 00

Prohlašuji, že Petr Bena, narozen 2. 12.1969 v Náchodě, trvale bytem Praha 5 - Smíchov, 
Kobrova 3331/3, PSČ 150 oo, jehož totožnost byla prokázána z OP 206911033 tuto listinu přede 
mnou vlastnoručně podepsal.

V Pra2e dne 9. l 2024

Mgr, Terezie Francová, ev. č. ČAK 45369

      


